## TRANSMIPOCAS S.A.

S DE DE DE DE SER DE LE RESERVA DE DE DESERVA DE DE DESERVA DE COCEANCAF-LA TRONCAL-BQFADOR

Cochancay, 20 de Abril del 2007

Sr.
Segundo Manuel Simbaña Juiña
ACCIONISTA DE TRANSNAPOCAB .S.A.
Ciudad.

De mi consideración:

## Por medio del presente le comunico que:

- 1.- TRANSNAPOCAB S.A., con domicilio en la parroquia Cochancay, cantón La Troncal, Provincia del Cañar, se constituyó mediante escritura celebrada el 09 de abril del 2007, en la Notaria Tercera del cantón Azogues a cargo del Dr. Washington Benjamin Sánchez Calero, e inscrita en el <u>Registro Mercantil del canton La Troncal, el 18 de abril del 2007, con el numero 06</u>.
- 2.- En la Declaración Segunda del Estatuto de la Compañía Usted, HA SIDO DESIGNADO PRESIDENTE DE LA SOCIEDAD, para el período de DOS AÑOS, a partir de la inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil correspondiente.

Particular que informo para los fines de Ley.

Atentamente,

SR. MIGUEL ANGEL SARMIENTO PIÑA GERENTE DE TRANSNAPOCAB S.A.

YO, SEGUNDO MANUEL SIMBAÑA JUIÑA, CON CEDULA UNICA N.-170426294-6, luego de recibido el presente, ACEPTO EL CARGO PARA EL QUE HE SIDO DESIGNADO, JURANDO DESEMPEÑARLO EL MISMO DE ACUERDO A LO QUE MANDA LAS LEYES QUE NOS RIGE PARA EL EFECTO.

Atentam ente,

Sr. SEGUNDO MANUEL SIMBAÑA JUIÑA COCHANCAY, 20 de abril del 2007



CERTIFICO: queda inscrito el presente nombramiento de PLE SIDENTE DE CA CA en el Registro Mercantil con el Nº 16 Repertorio Nº 167 del 2007

Di Karpen Darie Trepledad Registicació de la Propiedad Est. TRONGAL